
堺市南区茶山台２丁１番外

平成２８年　４月　１日から平成２９年　３月３１日まで

平成２８年　３月１７日（木）午前９時３０分

¥33,582,600

¥2,487,600

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥31,095,000ニッコー産業（株）

¥33,582,600うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（有）睦管工

¥44,776,800予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

備　　　考

交南設備（株）

原風呂産業（株） ¥31,095,000

¥31,095,000（株）タル井

（有）河畑厨房

神崎（株）

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その３）

工事（履行）場所

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

円久（株）

¥31,095,000

（有）盛設備工業所

リビングセンター（株）

中辻住機設備（株）

（株）一二三工業所

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

¥31,095,000

（株）タルウシ

（株）不二設備工業所

（株）ハウゼック

杉山住機（株）

（株）サンエート

（株）かつらぎ　枚方営業所

（株）川上

（株）高木工業所

（株）大栄住器産業

公表用公表用公表用公表用

1



堺市南区茶山台２丁１番外

平成２８年　４月　１日から平成２９年　３月３１日まで

平成２８年　３月１７日（木）午前９時３０分

¥33,582,600

¥2,487,600

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥33,582,600うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（有）睦管工

¥44,776,800予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その３）

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用

21

22 落札

23

24

25

¥31,095,000（有）睦管工

¥31,095,000阿部住宅設備機器（株）

¥41,460,000

（有）原設備 ¥31,095,000

¥31,095,000（株）野村設備

（株）稲田設備

備　　　考

2


