公表用

落札結果

工事(業務)名称	工事(業務)名称 公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事(その3)						
工事(履行)場所	堺市南区茶山台2丁1番外						
工期(履行期間)	平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで						
開札日時	平成28年 3月17日(木)午前9時30分						
落札業者	(有)睦管工						
請負(委託)金額 ¥33,582,600 予定価格(消			肖費税を含む)		¥44,776,800		
うち取引に係る消費税	ち取引に係る消費税 ¥2,487,600 最低制限価格				¥33,582,600		
NO	業者名		入札額		落札結果		
1 ニッコー産業(株)	ニッコー産業(株)			¥31,095,000			
2 円久(株)	2 円久(株)			¥31,095,000			
3 リビングセンター(株)	3 リビングセンター(株)			¥31,095,000			
4 (株)サンエート	(株)サンエート			¥31,095,000			
5 (株)一二三工業所	(株)一二三工業所			¥31,095,000			
6 (株)高木工業所	6 (株)高木工業所			¥31,095,000			
7 (有)盛設備工業所	7 (有)盛設備工業所			¥31,095,000			
8 中辻住機設備(株)	8 中辻住機設備(株)			¥31,095,000			
9 (株)タルウシ	9 (株)タルウシ			¥31,095,000			
10 (株)不二設備工業所	10 (株)不二設備工業所			¥31,095,000			
11 (株)かつらぎ 枚方営	11 (株)かつらぎ 枚方営業所			¥31,095,000			
12 (株)川上	12 (株)川上			¥31,095,000			
13 (株)大栄住器産業	3 (株)大栄住器産業			¥31,095,000			
14 杉山住機(株)	4 杉山住機(株)			¥31,095,000			
15 (株)ハウゼック				¥31,095,000			
16 原風呂産業(株)	16 原風呂産業(株)			¥31,095,000			
17 (株)タル井			¥31,095,000				
18 (有)河畑厨房			¥31,095,000				
19 神崎(株)			¥31,095,000				
20 交南設備(株)			¥31,09	¥31,095,000			
備考							

公表用

落札結果

	工事(業務)名称	公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事(その3)							
	工事(履行)場所	堺市南区茶山台2丁1番外							
	工期(履行期間)	平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで							
	開札日時	平成28年 3月17日(木)午前9時30分							
	落札業者	(有)睦管工							
	請負(委託)金額	消費税を含む) ¥44,776,800							
<u>ځ</u>	うち取引に係る消費税 ¥2,487,600 最低制限価格		(消費税を含む)		¥33,582,600				
NO		業者名		入札額		落札結果			
21	21 阿部住宅設備機器(株)			¥31,095,000					
22	2 (有)睦管工			¥31,095,000		落札			
23	3 (有)原設備			¥31,095,000					
24	(株)野村設備			¥31,095,000					
25	(株)稲田設備			¥41,460,000					
	備 考								